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Tarih :
Sayı : 34221550-720-

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : Hindistan Bilişim Sektörü Bilgilendirme ve 
İşbirliği Semineri

İlgi : Ticaret Bakanlığı’nın 13.10.2020 tarih ve 58176393 sayılı yazısı.

Ticaret Bakanlığından alınan ilgide kayıtlı yazıda, Hindistan'da görev yapmakta olan Ticaret Müşavir 
ve Ataşelerimiz tarafından, Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Tuğrul 
Tekbulut ile Wipro Türkiye Direktörü Yücel Erbilgiç'in konuşmacı olarak katılacağı "Hindistan Bilişim 
Sektörü Bilgilendirme ve İşbirliği Semineri"nin 21 Ekim 2020 Çarşamba günü saat 11:00'de 
gerçekleştirileceği belirtilmektedir.

Toplantı programı ve toplantıya katılmak için gerekli link ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

  EKLER:
1- Toplantı Programı (1 sayfa)
2- Toplantı linki (1 sayfa)

15.10.2020
8914

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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HİNDİSTAN BİLİŞİM SEKTÖRÜ BİLGİLENDİRME VE İŞBİRLİĞİ 
SEMİNERİ

Türkiye’de ürettiği hizmet ve çözümleri Hindistan’da kurulan yerel şirketi Logo Infosoft 
ile Hindistan pazarına uyumlaştıran Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Yönetim Kurulu 
Başkanı Tuğrul TEKBULUT ile Hindistan merkezli küresel bilişim firması Wipro’nun Türkiye 
Direktörü Yücel ERBİLGİÇ ve Yeni Delhi Ticaret Müşaviri Aysun TİMUR, Yeni Delhi Ticaret 
Müşavir Yardımcısı Ali ÖZDİN ve Mumbai Ticaret Ataşesi Hüseyin AYDIN’ın katılım 
sağlayacağı “Hindistan Bilişim Sektörü Bilgilendirme ve İşbirliği Semineri”  konulu elektronik 
sohbet toplantısı  21 Ekim 2020 tarihinde saat 11:00’da gerçekleştirilecektir. 

PROGRAM AKIŞI 

- Yeni Delhi Ticaret Müşaviri Aysun TİMUR, Yeni Delhi Ticaret Müşavir Yardımcısı 
Ali ÖZDİN  ve Mumbai Ticaret Ataşesi Hüseyin AYDIN:  Giriş ve Bilgilendirme  

- Tuğrul TEKBULUT, Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı: 
Hindistan Bilişim (Yazılım) Pazarının Önemi, Türk Bilişim Firmalarının Hindistan’da İş 
Yapabilirliği, Bilişim Alanında Hindistan ile Muhtemel İşbirliği Konuları,  Fırsat ve 
Tehditler 

- Yücel ERBİLGİÇ, Wipro Türkiye Direktörü: Hindistan’ın Bilişim Sektörünün Önemi, 
Bilişim Alanında Hindistan ile Muhtemel İşbirliği Konuları, Türk Bilişim Firmalarının 
Hindistan Üzerinden Dış Pazarlara Açılabilmesi Konusunda Tavsiyeler, Fırsat ve Tehditler 

- Soru Cevap



 

 

Sohbet toplantısı “Microsoft Teams” uygulaması üzerinden gerçekleştirilecektir. Toplantıya 

yukarıdaki linke tıklayarak kayıt olmak suretiyle katılabilirsiniz (Internet Explorer tarayıcısı 

desteklememektedir). Microsoft Teams uygulaması bilgisayarlara yüklenebileceği gibi web 

üzerinden de katılım mümkündür. Sohbet toplantısının akıllı mobil cihazlardan takip 

edilebilmesi için ise Microsoft Teams uygulamasının mobil cihazlara indirilmesi gerekmektedir. 

 

https://dtybs.ticaret.gov.tr/e-sohbetler/takvim/detay/hindistan-temsilcilerimiz-is-dunyamz-ile-bulusuyor/

